ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 15.03.2013 года № 392
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 15.02.2013 года № 139

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 2 к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.02.2013 года № 139 «Об утверждении тарифов на платные социальные услуги и дополнительные  социальные услуги» внести следующие изменения:

в таблице «Тарифы на дополнительные социальные услуги, оказываемые гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области с 01 февраля 2013 года:

в столбце 3 вместо слов «Стоимость услуги за месяц в процентах от фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости» читать слова «Стоимость единицы услуги в процентах от фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости»;

в столбце  4 вместо слов «Стоимость услуги за месяц в рублях от фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости» читать слова «Стоимость единицы услуги в рублях от фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости».

2. Данное постановление опубликовать в газете «Карталинская новь» и  разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев